212. Ordo verborum erit: εἶπε δὲ,
 jussit, ὅς πρῶτος ἐπιδορῶν οἱ, ψαύσει
 (αὐτῆς) ἀμφί πέπλοις, pro ψαύσει τῶν
 πέπλων αὐτῆς. Mox δρόμον φυγεῖν, ut
 δρόμον φέρειν dictum.

220. πτερὰ νικῶν pro ipsis νίκαις.
 Scilicet victoria victorem facit μειώρον.
 Sup. viii. 128. πύματα ὑποπτέροις ἀνο-
 ρίαις pro ἀνορία, animo evolat, sublimis

fertur, h. exultat, gloria et gaudio. Ita-
 que πτερὰ νίκας, respectu exultationis,
 gloriæ, superbiam, et Ol. xiv. extr. πτερὰ
 ἀίδλων eodem modo dicta; et στεφανοῦν
 χαίταν πτεροῖς ἀίδλων, h. e. νικῶν, pro
 decore ac premio victoriae, corona. Forte
 et hinc intelligi dicas, quo consilio ala
 tributæ sint Victoriae: scilicet propter
 elatos victoris spiritus.

ΠΥΘΙΑ.

ΕΙΔΟΣ 1.

ΙΠΠΟΚΛΕΑ ΘΕΣΣΑΛΩ,

ΔΙΑΥΛΟΔΡΟΜΩ.

ARGUMENTUM.

VICTORIS originem ab Aristomacho Heraclida quum attigisset, consilium aperit celebrandi ejus victoriam, quam beneficio Apollinis (15) et patris Phriciæ exemplo (19) consequutus est—25. Bona subjungit vota pro felicitatis, quæ patri et filio contigit, perpetuitate, quæ tanta est, ut major mortali obtingere nequeat, non magis quam ut, quod aiunt, ad Hyperboreos perveniat; quo memorato ad Hyperboreos mythice exspatiatur 46—78. unde revocat se—84. subjicitque laudes victoris et gentilium.

Σ. ά. Κ 1.

ΟΛΒΙΑ Λακεδαῖμον'

Μάκαιρα Θεσσαλία' πατρός

Ἴπποκλί Ald. quod idem nomen est, sed communi forma; cf. Munker. ad Antonin. lib. 34. Thessalica fuisse videtur *Ἴπποκλίαις* et *Ἴπποκλίαις*, quam Scholiastes firmat ad pr. Pelinna seu Pelinneo, Thessaliæ ultra Peneum urbe, oriundum (vide tamen inf. v. 85.) et cum Alevadis, qui tum Thessalicarum urbium dominatum habebant (v. Herodot. inpr. vii. 6. et ibi Valk.) genere conjunctum fuisse ex v. 7, 8. intelligitur. conf. Schol. Victor Hippocleas diaulo (*ἐν παισῶν* v. 14.) et eodem die stadio, etsi hujus alterius victoriæ in carmine memoria nulla sit, Pyth. xxii. Quæ si Scholiastes recte tradit, debet hoc carmen prima poetæ

- Δ' ἀμφοτέραις ἐξ ἑνὸς
 Ἀριστομάχου γένος Ἡρακλέος βασιλεύει.
 5 Τί; κομπέω παρὰ καιρὸν;
 Ἀλλά με Πυθῶ τε καὶ τὸ
 Πελοποννησίον ἀπύει
 Ἀλεύα τε παῖδες, Ἴπποκλέα
 Θέλοντες ἀγαγεῖν ἐπικωμίαν
 10 Ἀνδρῶν κλυτὰν ὄπα.

A. á. K. í.

Γέεται γὰρ ἀέθλων

Στρατῶ τ' Ἀμφικτυόνων ὁ Παρ-

ætate, et anno quidem xxii. esse elaboratum, adeoque inter prima ingenii experimenta est habendum; siquidem natus fertur Pindarus Ol. lxxv. Pythias autem xxii. incidit in Ol. lxx. 3. Addit Grammaticus, Hippocleam vicisse quoque Ol. lxxii. et iii. Pater Phricias bis Olympicus victor fuerat cursu armato Olympiadibus incertis, et in Pythiis, Pythiade incerta, v. inf. v. 19. sqq. Metrum multas creat molestias viris doctis. Mingarellus plura cola aliter dispescit; quibus conatibus parum confido.